4 陈隆章 1,796,143 0.15% 1,796,143 0
5 余晋川 1,411,668 0.12% 1,411,668 0
6 万天才 1,411,668 0.12% 1,411,668 0
7 刘永光 1,191,168 0.10% 1,191,168 0
8 张宜天 1,059,079 0.09% 1,059,079 0
9 徐骅 925,501 0.08% 925,501 0

12

序
号

股东名称
持有限售股数量
（单位：股）

持有限售股占公
司总股本比例

本次上市流通数量
（单位：股）

剩余限售股数量
（单位：股）

10 刘昌彬 856,799 0.07% 856,799 0
11 李明剑 749,475 0.06% 749,475 0
12 孙全钊 749,475 0.06% 749,475 0
13 徐望东 696,311 0.06% 696,311 0
14 苏良勇 669,261 0.06% 669,261 0
15 彭红英 659,458 0.06% 659,458 0
16 陈昆 659,458 0.06% 659,458 0
17 张晓科 659,458 0.06% 659,458 0
18 陈华锋 626,504 0.05% 626,504 0
19 杨津 577,865 0.05% 577,865 0
20 王露 545,073 0.05% 545,073 0
21 杨若飞 545,073 0.05% 545,073 0

22 李家祎 502,500 0.04% 502,500 0
23 刘永利 482,047 0.04% 482,047 0
24 唐睿 459,935 0.04% 459,935 0
25 鲁志刚 459,935 0.04% 459,935 0
26 张真荣 459,935 0.04% 459,935 0
27 陈刚 313,465 0.03% 313,465 0
28 唐景磊 272,529 0.02% 272,529 0
29 李光伟 269,418 0.02% 269,418 0
30 黄贵亮 240,526 0.02% 240,526 0
31 冉勇 221,119 0.02% 221,119 0
32 陈彬 203,672 0.02% 203,672 0
33 欧阳宇航 94,786 0.01% 94,786 0
34 欧琦 58,965 0.00% 58,965 0
35 戚园 43,516 0.00% 43,516 0
36 戚瑞斌 19,294,174 1.63% 19,186,547 107,627

合计 75,077,482 6.34% 74,969,855 107,627
注：尾数存在微小差异，为四舍五入造成

五、股本变动结构表

单位：股

项目 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件
的流通股份

1、国有法人持有股份 187,110,185 0 187,110,185

2、境内自然人持有股份 45,617,125 -45,509,498 107,627

3、其他 29,460,357 -29,460,357 0

有限售条件的流通股份合计 262,187,667 -74,969,855
-

187,217,812
-

无限售条件
的流通股份

A股 921,979,452 74,969,855 996,949,307

无限售条件的流通股份合计 921,979,452 74,969,855 996,949,307

股份合计 1,184,167,119 0 1,184,167,119

六、独立财务顾问核查意见

经核查，本独立财务顾问认为：

13

本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》

《上市公司重大资产重组管理办法》《证券发行上市保荐业务管理办法》和《上海证券

交易所股票上市规则》等相关法律、法规和规章的要求；本次限售股份解除限售数量、

上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺；上市公

司本次解除限售股份股东严格履行了其在本次交易中作出的股份锁定承诺；截至本核查

意见出具日，公司对本次限售股份上市流通事项的信息披露真实、准确、完整。

本独立财务顾问对本次限售股份解除限售及上市流通事项无异议。

（以下无正文）

14